
                                                        

                                            UCHWAŁA Nr XIX/85/08

                                   Rady Gminy Pęcław

                                    z dnia 28 listopada 2008r.

     w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/183/02 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 

27 września 2002r.  w sprawie  przyjęcia wieloletniego planu inwestycyjnego na lata 

2007-2018.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 18 marca 1990r.  o samorządzie gminnym

(Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

     Rada  Gminy uchwala, co następuje:  

 

 §1.Wieloletni plan inwestycyjny stanowi załącznik do Uchwały Nr XXXVI/183/02

       Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 27 września 2002r. otrzymuje brzmienie określone w

       załączniku do niniejszej Uchwały. 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław.

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjecia i polega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

       Gminy Pęcław.


